Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__13.04.2006__    __84__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.04.2006___№__84__

г. Чебоксары

О присвоении звания «Заслуженный

тренер Чувашской Республики»

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

За большой вклад в развитие физической культуры и спорта Чувашской Республики, многолетнюю работу с юными спортсменами, подготовку победителей чемпионатов Российской Федерации, членов сборных команд Российской Федерации присвоить звание «Заслуженный тренер Чувашской Республики»

	Воробьеву

Ивану Васильевичу
	-
	тренеру-преподавателю республиканского государственного учреждения дополнительного образования детей «Моргаушская специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва имени олимпийской чемпионки В.Егоровой» Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики.

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики                                                                Н.Смирнов
2*84.doc - Минспорт